
gültig ab: 06.01.2025

Linie E16E16 Leherheide West - Parkstr. - Schulzentrum CvO ü. BAB

Mo-Fr
B

Heinrich-Plett-Str. ...... 7.28
Jakob-Kaiser-Str...... 7.29
Hermann-Ehlers-Str. . 7.30

L.-Schroeder-Str........ 7.31

H-Böckler-Str/Bad 1 . 7.32

Kurt-Schumacher-Str. 7.33

Mecklenburger Weg . 7.35

Parkstr. ...................... 7.36

Lotjeweg.................... 7.38

SZ Carl v. Ossietzky 7.53

B verkehrt nur an Schultagen im Land Bremen

F ahrplan F ahrplan 2025 G ültig ab 06.01.2025 E rstellt : 17.12.24 – 13:32:18 S eite :2


